

## Afternoon Menu

Served Monday to Friday 2.30pm till 5.00pm

*Place your order for food at the bar, Our server will bring your food once ready. We cook fresh food, it's not fast food, but we will serve it as fast as we can. Only orders on the same bill will be sent out together.*

### Soup & Sandwiches

*On white, brown or gluten free bread & served with salad garnish & coleslaw  
Add chips, fries or a cup of soup to a sandwich for £2.95*

Soup of the Day freshly baked bread & butter (Ve.gf) ....7.75

Roast Dry Aged British Beef. Served with a side of French's mustard mayonnaise, pickled red onion & roquette. (gfo)...9.75

Prawn Cocktail. Juicy prawns in a lobster flavoured Marie Rose, cucumber, shredded Iceberg lettuce.(gfo) ....9.95

Coronation Chicken. Chicken breast bound in a curried mayonnaise with raisins and almonds (gfo).....9.50

Mature Cheddar. Grated & served with a side of sliced sweet and sour pickled red onion (gfo) ..... 8.50

Home Cooked Ham & Smoked Cheddar. Served with French's mustard mayonnaise (gfo)....8.95

Home Cooked Ham. Served with French's mustard mayonnaise (gfo).....8.95

Roast Turkey & Sage And Onion Stuffing. Cranberry sauce .....9.25

Smoked Salmon. Cream cheese & chives, cucumber (gfo).....9.95

Tuna Mayonnaise, with red onion & cucumber (gfo)..8.95

### Something Sweet

Buttermilk & Clotted Cream Scone - Tiptree Jam - Butter - Clotted Cream ..5.95

Mince Pie ..1.50

Cartmel Sticky Toffee Pudding Caramel sauce - Ice Cream..8.50

Christmas Pudding Brandy Sauce (Ve & GFO on request)..8.50

Chocolate Tart (Ve, GFO) Chocolate Tart - Raspberry - Vegan Ice Cream..8.50

Lemon Posset Profiteroles Meringue - Curd ..8.50

Biscoff Cheesecake Chantilly Cream - Biscoff Sauce - Biscoff Crumb ..8.50

Apple Strudel - Frangipane - Filo Pastry - Apple - Sultanas - Cinnamon - Custard ..8.50

Dubai Chocolate Fondant - Pistachio Ice-cream - Pistachio Sauce ..8.50

### Sides

Coleslaw 1.95    Chips 4.25    Red Salt Fries 4.25

#### Food Allergy Notice

If you have a food allergy or special dietary requirement please inform a member of the hospitality team.  
We follow strict hygiene practices in our kitchen however, whilst a dish may not identify a specific allergen as an actual ingredient, due to the wide range of ingredients used in our kitchen, foods may be at risk of cross contamination by other ingredients.

Our chips are fried in oil containing gluten, Our kitchens use tree nuts and flour.

Whilst we take every care in the preparation of food we can not guarantee that there will not be small bones or shell fragments present.  
(gf) means that a non gluten containing option is available if asked for on request